& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

RACCORD A GRIFFES

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
039712
039736
039746
039705
039715
039716
039718
039720
039723
039725
039728
039730

Diameétre intérieur
125
130
139
150
153
167
180
200
230
250
280
300

Raccord a griffes

INNOVATION

100 ans

d'innovation

0071_CPR_0036

FABRICATION
FRANCAISE

Fabrication frangaise
depuis 1919
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Qualité a I'épreuve
du temps

Raccord a griffes, permettant de fixer la gaine flexible sur la buse de

I'appareil - Avec ergots de maintien du flexible - Finition inox.

Les + produits :
Le systeme Clip'inox permet le maintien du flexible sans piece
complémentaire - Large choix de diametres disponibles.

Applications

Accessoire flexible - Raccordement - Foyers.

Diamétre raccordement tubage

125
130
139
150
153
167
180
200
230
250
280
300

Disponibilité

En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

En stock
Sur demande uniquement

En stock

En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33

(0)3 24 59 62 62

info@joncoux.fr



